奈 良 労 働 局 発 表
令 和 ４ 年 ● 月 ● 日

報道関係者 各 位

【照会先】
職業安定部職業対策課
課 長 村上 陽子
障害者雇用担当官 森本 祥未
電 話 0742-32-0209 （内線 375）

Press Release

ハローワークしょうがいしゃ就職面接会を開催します

県下ハローワークでは、障害者の就職促進を図るために「ハローワークしょうがいしゃ就

職面接会」を下記のとおり開催することといたしました。

記

北和会場

１ 開催日時 令和４年10月18日（火）13時から15時30分

（12時30分受付開始）

２ 開催場所 奈良県コンベンションセンター（奈良市三条大路一丁目691-１）

３ 参加企業 １５社程度参加予定

北和地域（奈良市・生駒市・天理市・大和郡山市・生駒郡・山辺郡）を中心とした

県内事業所

中南和会場

１ 開催日時 令和４年11月２日（水）13時から15時30分

（12時30分受付開始）

２ 開催場所 奈良県産業会館（大和高田市幸町2-33）

３ 参加企業 １５社程度参加予定

中南和地域（橿原市・大和高田市・桜井市・宇陀市・北葛城郡・御所市・香芝市・

葛城市・五條市・磯城郡・高市郡・宇陀郡・吉野郡）を中心とした県内事業所

厚生労働省奈良労働局 発表

令 和 ４ 年 ９ 月 １ ４ 日 （ 水 ）

１ ６ 時 解 禁